Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131198465 Circutor, SRL 308,626.00

Total 308,626.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.6.01 Eventos generales 308,626.00

Total 308,626.00

El monto de : **Trescientos ocho  mil seiscientos veintiseis con 00/100 (308,626.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1698420540709GMTwO